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IXONOS OSTAA CIDERCONE LIFE CYCLE SOLUTIONS OY:N 
 
 
Ixonos Oyj on tänään allekirjoitetulla sopimuksella ostanut liiketoimintakriittisiä mobiili- ja 
internet-palveluita tuottavan Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n (LCS) koko 
osakekannan. Kauppa vahvistaa Ixonosin valmiuksia ja kapasiteettia ohjelmistojen ja 
tietojärjestelmien projektitoimituksiin ja ylläpitoon sekä täydentää Ixonosin palvelutarjontaa 
hosting-palveluilla. 
 
LCS:n tuottamat palvelut kattavat ohjelmistojen ja tietojärjestelmien koko elinkaaren 
prosessimallinnuksesta asiakaskohtaiseen ohjelmistokehitykseen, hosting-palveluihin sekä 
järjestelmäylläpitoon ja –tukeen. Ohjelmistotuotannossaan LCS hyödyntää laajasti Open 
Source -ohjelmistokomponentteja. Yhtiö toimittaa asiakaskohtaiset ohjelmistoratkaisut 
kokonaispalveluna, jossa asiakas käyttää tilaamaansa ratkaisua Internetin kautta LCS:n 
palvelimilta LCS:n vastatessa sekä palvelimien että ohjelmistojen ylläpidosta ja 
ohjelmistojen jatkokehittämisestä. 
 
LCS:n asiakkaina on mm. kansainvälisillä markkinoilla toimivia tietoliikennealan laite-, 
verkko- ja ohjelmistoyrityksiä. 
 
LCS:n vuoden 2006 liikevaihto oli n. 4,5 miljoonaa euroa ja liikevoitto n. 1,5 miljoonaa 
euroa. Kuluvan vuoden liikevaihdon odotetaan nousevan yli 5 miljoonaan euroon ja 
liikevoiton n. 1,7 miljoonaan euroon. Yhtiö työllistää Helsingissä 30 ohjelmistokehityksen ja 
–ylläpidon asiantuntijaa, jotka kaikki jatkavat Ixonos-konsernissa vanhoina työntekijöinä. 
 
Myyjinä ovat mm. yhtiön perustaja ja toimitusjohtaja Tuomas Kohila sekä myyntijohtaja 
Tony Risikko. Molemmat jatkavat nykyisissä tehtävissään. Peruskauppahinta on n. 9 
miljoonaa euroa, josta maksetaan käteisellä 3,8 miljoonaa euroa sekä tarjotaan myyjien 
merkittäväksi yhteensä 850.000 Ixonos Oyj:n uutta osaketta merkintähintaan 6,11 euroa 
osakkeelta. Myyjille voidaan lisäksi maksaa lisäkauppahintaa LCS:n vuoden 2008 
nettotuloksen perusteella. Kauppa rahoitetaan nostamalla 3,8 miljoonan euron laina. 
 
Myyjien kauppahintana saamista osakkeista 50 prosenttia lukitaan siirtorajoituksella 12 
kuukaudeksi kaupan voimaantulopäivästä lukien. 
 
”LCS:n henkilöstön osaaminen sekä yhtiön palvelut ja asiakkuudet täydentävät mainiosti 
Ixonosin Järjestelmäpalvelut-liiketoimintaa ja uskomme yhdessä kykenevämme merkit-
tävästi laajentamaan asiakkuuksiamme”, Ixonos Oyj:n toimitusjohtaja Kari Happonen 
toteaa. ”Palvelutarjontamme laajentaminen hosting-palveluihin edistää kilpailukykyämme 
sekä strategiamme mukaista pyrkimystä tarjota asiakkaillemme tehokkaita välineitä liike-
toimintariskien hallintaan. Asiakaskohtaisesti räätälöityjen mobiili- ja internet-palveluiden 
markkina on IT-palvelumarkkinoiden nopeimmin kasvavia osa-alueita ja siksi 
kasvuhakuiselle Ixonosille erityisen mielenkiintoinen uusi avaus”, Happonen jatkaa. 
 
”LCS:n rooli asiakastoimituksissa on viime vuosina laajentunut voimakkaasti ja sen myötä 
ovat odotukset yhtiön toiminnan laajuutta kohtaan kasvaneet. Yhdistymällä Ixonosiin 
kasvamme yrityksenä ja palvelutoimittajana asiakkaidemme silmissä merkittävästi. 
Pystymme jatkossa entistä nopeammin ja laajemmin tarjoamaan kaikkea sitä, mitä 



asiakkaat meiltä toivovat”, kertoo Cidercone Life Cycle Solutions Oy:n toimitusjohtaja 
Tuomas Kohila. ”Ixonos on menestyvä ja nuorekas yritys, jonka visiot IT-markkinoiden 
kehittymisestä ovat täydellisesti linjassa omiemme kanssa. Haluamme olla mukana 
tiimissä, joka pyrkii aktiivisesti tarjoamaan yrityksille uusia edistyksellisiä ratkaisuja 
liiketoiminnan kehittämiseksi. Juuri tämä tekee Ixonosista poikkeuksellisen 
mielenkiintoisen yrityksen”, Kohila jatkaa. 
 
Ixonos on tieto- ja viestintäteknologia-alan palveluyritys, joka tuottaa asiakkailleen 
joustavia, näiden kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia teknologiakonsultoinnin, 
ohjelmistokehityksen, ohjelmistoylläpidon ja projektijohtamisen ratkaisuja. Ixonosin 
asiakaskunta koostuu johtavista kansainvälisillä markkinoilla toimivista matka- ja 
älypuhelinvalmistajista, mobiliiverkko-toimittajista ja teleoperaattoreista sekä kotimaisista 
mm. finanssisektorin yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista. 
 
Ixonosilla on toimipaikat Espoossa, Helsingissä, Jyväskylässä, Kemissä, Oulussa, 
Rovaniemellä, Salossa, Tampereella ja Turussa, tytäryhtiöillä lisäksi Haapajärvellä, 
Bochumissa Saksassa, Kosicessa Slovakiassa ja Tallinnassa Virossa. Konsernin 
liikevaihto v. 2006 oli 39,2 MEUR ja liikevoitto 3,9 MEUR. Konsernin palveluksessa on yli 
700 henkilöä. 
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